

MMGSUY

BLOCK → आभमनगर

Schedule XLV-Form No. 134

Cost of road Khurijal Damarpur to Kalmegha
middle school

DIVISION

Agreement No → 22/SBD/2024-25

Agreement Amount → 48388724/- **SUB-DIVISION**

Ram Rahim Enterprises

MEASUREMENT BOOK

1044
23/09/24

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/10 Prov. of free working on side					
Time hrs 2 = 3.425 hr					
R 14125.02/m					R 48378.00
2/2 Clearing & grubbing wide TMA by					
No. 1 = 0.684 hr					
R 7892608/hr					52617.00
3/6 Scarifying existing BT surface					
wide TMA hrs. 7 = 5576.49 hr					
R 15.24/hr					R 85097.00
4/7 Const of Subgrade & earth					
Shoulder wide TMA hrs 15 =					
911.25 m ² R 264.72/m ²					R 241226.00
5/8 Const of GSB wide TMA by					
No. 8 = 139.63 m ² R					
2776.62/m ²					R 387701.00
6/9 Prim, laying, spreading & compacting					
WOM G-3 wide TMA hrs. 9 =					
141.42 m ² wide TMA hrs 10 =					
768.095 m ² Total. 909.515 m ²					
R 5675.40/m ²					R 5161861.00
7/10 Prov. of applying Prime coat					
wide TMA hrs 10 = 4500.00					
wide TMA hrs 11 = 4616.25 m ²					
wide TMA hrs 12 = 1125.00					
Total: 1024125 m ² R					
55.62/m ²					R 569618.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{8}{11}$ Prov. & laying track with side					
THA pgs 11 = 4500.00 m ²					
THA pgs 12 = 4616.25 m ²					
THA pgs 12 = 1125.00 m ²					
THA pgs 13 = 5625.00 m ²					
THA pgs 14 = 4616.25 m ²					
Total 20482.50 m ² @					
R 19.08/m ²				R	390806.00
$\frac{9}{12}$ Prov. & laying gutters					
THA side THA pgs					
11 = 225.00 m ² + side THA pgs					
12 = 230.813 m ² + side THA pgs					
12 = 58.01 m ² Total 514.123 m ²					
@ R 11307.50/m ²				R	5813757.00
					5813446.00
$\frac{10}{13}$ Prov. & laying 500C wide THA					
pgs 13 = 140.625 m ² + side THA					
pgs 14 = 116.44 m ² Total =					
257.065 m ² @ R 14024.14/m ² R					3605110.00
$\frac{11}{14}$ Const of D.C. wide THA pgs					
ws 14 = 39.84 m ² @ R 5759.58/m ² R					230038.00
$\frac{12}{15}$ Prov. & laying concrete pgs					
side THA pgs 15 = 339.47 m ²					
@ R 9657.87/m ²				R	328557.00
$\frac{13}{18}$ Prov. & laying 'mugy' type					
band wide THA pgs 18 =					
3 m @ R 11636.99/m ² R					35091.00

Continuation

Total R 19899546.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14 33 Dissimilarity of Cement concrete					
vide TMS pg 2 = 8.63 m ² @					
R 692.77/m ²				R	59779.00
15 34 Dissimilarity RCC in work					
vide TMS pg 2 = 10.37 m ²					
@ R 1610.02/m ²				R	16696.00
16 35 Dissimilarity Cement concrete					
vide TMS pg 2 = 89.02 m ²					
@ R 321.93/m ²				R	31556.00
17 36 Earth work in excavation					
vide TMS pg 3 = 64.88 m ³					
@ R 86.89/m ³				R	5637.00
18 37 Prov. PCC in open foundation vide					
TMS pg 3 = 7.46 m ² @ R					
7633.27/m ²				R	56944.00
19 38 Prov. PCC in 10 m foundation vide					
TMS pg 3 = 23.53 m ² @ R					
8344.91/m ²				R	196357.00
20 39 SIFP in 10 m in 10 m vide					
TMS pg 3 = 0.10 m ² @ R					
71697.55/m ²				R	7170.00
21 40 Prov. PCC/RCC in 5 m 5 m					
vide TMS pg 4 = 13.03 m ² @					
R 8646.06/m ²				R	112658.00
22 41 Prov. West hole in 10 m TMS					
pg 4 = 36 m @ R 147.48/m ²				R	5309.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{23}{42}$ Prov. RCC in sus-sh side TMS					
hp 40 12.53 m ² @ B					
9304.69/m ²				B	116588 →
$\frac{24}{43}$ S/F/P HYSD bar in sus-sh					
side TMS hp 40 1.127 MT @					
B 71910.34 / MT				B	81043 →
$\frac{25}{44}$ Back filling school boundary					
side TMS hp 5 = 28.11 m ² @ B					
954.26/m ²				B	26824 →
$\frac{26}{45}$ Prov. f laying G.I. pipe side					
side TMS hp 5 = 20.81 m ² @ B					
4355.28/m ²				B	90633 →
$\frac{27}{46}$ Prov. f laying R.C.C. in sus-sh					
side TMS hp 5 = 0.49 m ² @ B					
10072.65/m ²				B	47241 →
$\frac{28}{47}$ S/F/P HYSD bar in sus-sh					
side TMS hp 5 = 0.49 m ² @ B					
0.49 m ² @ B 73453.46 / MT				B	35995 →
$\frac{29}{48}$ Prov. f Const side TMS hp					
hp 5 = 120 m ² @ B 9793.10/m ²				B	11752 →
$\frac{30}{50}$ Prov. Drainage Spout side TMS					
hp 5 = 4 nos @ B 872.31/m ²				B	3489 →
$\frac{31}{51}$ Earth work in excavation					
side TMS hp 6 = 49.63 m ²					
hp 6 = 49.63 m ² @ B 177.57/m ²				B	8812 →
$\frac{32}{52}$ Prov. PCC in open field side TMS					
hp 6 = 6.68 m ² @ B 6.53 m ² @ B				B	

Continuation

Total B 2,07,60,229 →

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7633.27/2					49845.00
37 52 Prov. RCC in sub-str work					
Time of 6 = 27.678472 R					
8218.11/m					227461.00
34 54 Prov. RCC NP-3 work Time of 6 = 7.50 m					
6 = 7.50 m					59728.00
31 58					
Total					21097272.00
Add. 18% GST					3797509.00
Add 1% (C)					210973.00
Add 10% S.R.					203192.00
Total					25308947.00
less 17.99% as per Agmt					4553080.00

Total R 20755867.00

Nepal

05/01/25

Material Statement

① Bitum = 911.25 m ²	(35.26 T)
② Stone metal = 58.65 m ²	(901.46/m)
③ Stone metal = 41.89 m ²	(429.97/m)
④ (Sand = 67.02	(144.75/m)
⑤ Stone metal = 1100.5 m ²	(1100.09/m)
⑥ Stone screed = 218.28 m ²	(901.46/m)
⑦ SS-1 = 8.705 MT	(48777.25)
⑧ RS-1 = 5.673 MT	(47324.37)

Continuation